
       Zarządzenie Nr 1106 /2013
    Prezydenta Miasta Wałbrzycha

        z dnia 21 sierpnia 2013 r.

w  sprawie  powołania  składu  osobowego  Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  
w Wałbrzychu.

Na  podstawie  art.  41e  ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r.,  Nr 234, poz. 1536 z poźn.zm.), § 1 Uchwały  
Nr XIV/95/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie określenia trybu 
powoływania  członków oraz  organizacji  i  trybu  działania  Gminnej  Rady Działalności  Pożytku 
Publicznego w Wałbrzychu (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 142/2011, poz. 
2351), zarządzam co następuje: 

§ 1.

1. Powołuję Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego w Wałbrzychu, zwaną dalej Radą  
w poniższym składzie:

1) Przedstawiciele Rady Miejskiej Wałbrzycha:
a) Stefania Pawełek
b) Giovanni Roman
c) Ilona Małgorzata Socha
d) Daniela Sprytula
e) Renata Wierzbicka

2) Przedstawiciele Prezydenta Miasta Wałbrzycha:
a) Zygmunt Nowaczyk
b) Jan Jędrasik
c) Joanna Dobrowolska-Bielecka
d) Dorota Pluskota
d) Bogusława Czupryn

3)  Przedstawiciele  organizacji  pozarządowych  oraz  podmiotów  wymienionych  w   art.  3  ust.3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie:
a) Elżbieta Kwiatkowska-Wyrwisz
b) Karolina Maląg
c) Zenon Matuszko
d) Kamil Orpel
e) Ilona Pawłowska
f) Leszek Solarek
g) Marcin Szewczak
h) Piotr Szewczyk
i) Danuta Stanisława Szymala
j) Teresa Ziegler

§  3.

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Biura  Kultury,  Sportu,  Turystyki  i  Spraw 
Społecznych.



   §  4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


